MAGDALENA”, según las especificaciones técnicas descritas en el 

Documento Técnico elaborado por Secretaría de Planeación del 

Municipio de Aracataca, Magdalena, y aprobado (BPIN 

2025470530005). Los cuales hacen parte integral del presente 

objeto contractual. 

VALOR: 

SETENTA Y NUEVE MILLONES SETECIENTOS VEINTINUEVE MIL 

SETECIENTOS SESENTA Y DOS PESOS M/CTE ($79.729.762.) 

PLAZO: El plazo de ejecución del presente contrato será de CUATRO (04) 

MESES. 

GARANTÍA ÚNICA 

Con la suscripción de la presente acta de inicio, el contratista DAVID 

JOSE LOPEZ VIZCAINO, identificado cedula de ciudadanía No.